A Procuradoria da República em Minas Gerais torna público
que o Sr. Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual, de-
terminou que seja aplicada à empresa Santo Expedito Instalações e
Manutenção Elétrica LTDA - EPP., CNPJ 11.122.064/0001-81, a pe-
nalidade de multa de R$ 20.882,70 (vinte mil, oitocentos e oitenta e
dois reais e setenta centavos), nos termos da Cláusula Décima Quinta
do contrato 38/2014, combinado com o artigo 87, II, da Lei
8.666/1993, e do Processo Administrativo 1.22.000.003342/2015-53.
Franqueada a apresentação de defesa no prazo de até 5 (cinco) dias